
27公埼理第 161号 

平成 27年 5月 19日 

会員各位 様 

公益社団法人埼玉県理学療法士会 

                                会  長   清宮 清美  

東部ブロック理事   原嶋  創 

東部ブロック中央エリア長 古澤 浩生 

（公文書番号にて公印省略） 

東部ブロック中央エリア主催 

平成 27 年度東部ブロック中央エリア交流会のご案内 

 

拝啓 

会員の皆様におかれましては益々ご活躍のことと存じます。この度、東部ブロック交流会を研修会終了後に

開催致します。この活動の積み重ねが施設間または個人間の交流となり、東部ブロックのネットワーク作りに

繋がっていくものと考えております。皆様お誘い合わせの上ご参加下さいますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１）日  時：平成 27年 7月 8日（水） 20:45～ 

※東部ブロック研修会終了後に開催致します。 

２）場  所：はなの舞 越谷西口店 「越谷駅西口」徒歩 2分 

３）対  象：理学療法士、養成校学生、リハビリ関連職種 

４）参 加 費：埼玉県理学療法士会会員 2,500円、 

会員外 3,500円（当日徴収させて頂きます） 

５）参 加 者：30名 

６）内  容： 内容は、「参加施設紹介」「各施設で困っていること・他施設に聞きたいこと等の意見交換

会」「東部ブロックの活動報告」を企画しております。 

 ７）申込方法： 

   （公社）埼玉県理学療法士会ホームページ（ http://www.saitama-pt.or.jp/ ）の「講習会・研修会一

覧」から当交流会をご選択の上、「申込フォーム」よりお申し込みください。 

       QRコードからも申込フォームにアクセスできます。 

    申込み開始日：平成 27年 6月 1日（月）より 

 

 

 

 

８）申し込み〆切：平成 27年 7月 3日（金）まで 

※参加の可否を平成 27年 7月 7日（火）までに電子メールにて配信致します。 

          返信が届かない場合は、メールアドレスの登録等に不備があったと思われます。お手数

ですが、再度申込みを願いいたします。 

９）問い合わせ：※申し込み先ではございません 

〒343-0002 埼玉県越谷市平方 343 

               リハビリテーション天草病院リハビリテーション部 古澤 浩生 

E-mail:  h_furusawa@reha-ama.jp  

http://www.saitama-pt.or.jp/

